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Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Fakultas Ekonomi Dan Bisnis
Gasal 2022/2023

Matakuliah : Teori Dan Perilaku Organisasi
Kelompok  : GA
Dosen       : Hari Subagio, S.E, M.M

No. Tanggal Materi yang Diberikan
1 06-10-2022 Perilaku dasar Organisasi secara individual
2 11-10-2022 Sikap nilai dan kepuasaan individual
3 20-10-2022 Persepsi dan pengambian keputusan
4 27-10-2022 Motivasi konsep dan implikasinya
5 03-11-2022 Emosi dan suasana hati
6 10-11-2022 Perilaku dan kerjasama tim
7 17-11-2022 Komunikasi
8 24-11-2022 Kepemimpinan
9 01-12-2022 UTS
10 08-12-2022 Kekuasaan dan Politik
11 15-12-2022 Konflik dan negosiasi
12 22-12-2022 Struktur Organisasi
13 29-12-2022 Budaya Organisasi
14 05-01-2023 Kebijakan SDM
15 12-01-2023 Perubahan dan manajemen stress
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Matakuliah: Teori dan Perilaku Organisasi
Kelompok: GA
Semester Gasal 2022/2023
Dosen : Hari Subagio, S.E, M.M
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No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

%
06/10 11/10 20/10 27/10 03/11 10/11 17/11 24/11 01/12 08/12 15/12 22/12 29/12 05/01 12/01

1 1731500136 Muji Rahayu Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

2 1831500481 Alivvia
Fahira Alpha Hadir Hadir Hadir Ijin Ijin Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir 80

3 1831501620
Muhammad
Harun Al
Rossyid

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 93.33

4 1831502057 Nicolas
Anelka Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

5 1831502297 Putut Panji
Asmoro Ijin Hadir Hadir Ijin Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir 73.33

6 1831502339
Wisnu
Dwianggoro
Mukti
Heripribadi

Hadir Hadir Alpha Hadir Ijin Ijin Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 86.67

7 1931500068 Alfian
Frastiyo Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 86.67

8 1931500290 Candra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

9 1931500571 Farhan
Fakhruzi Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Alpha Alpha Hadir 53.33

10 1931500696 Muhammad
Fahri Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

11 1931500803 Arif
Mahfudhi Ijin Hadir Hadir Hadir Ijin Ijin Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Alpha Alpha Alpha Hadir 80

12 1931501470
Muhammad
Fikri Imamy
M

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

13 1931501983 Daffa
Haditama Sakit Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

14 1931502239 Putri Zahra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

15 1931502429
Muhamad
Rutomi
Habibi

Alpha Hadir Alpha Hadir Ijin Alpha Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Alpha Alpha Alpha Hadir 46.67

16 1931502452
Bagus
Maulana
Putra

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

17 2031500255
Marzel
Danu
Saputra

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 93.33

18 2031500263 Maulana
Dwi Putra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

19 2031500297 Bagus
Tamtomo Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 86.67

20 2031500347
Firanisa
Raina
Azhari

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

21 2031500511
Adrian
Bagus
Firmansyah

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

22 2031500875 Miranda
Melindawaty Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

23 2031501139
Alta Reza
Elfizar
Haryana
Putra

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

24 2031501162 Faris Wisnu
Andanu Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

25 2031501188 Syemil Abu
Hakim Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

26 2031501246 Tito Sandy Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
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27 2031501261
Zaidan
Akyas
Riyansyah

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

28 2031501287 Raihan Tirta
Hassantha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

29 2031501469 Faiz
Lidiinillah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 93.33

30 2131500155
SAVIRA
PUTRI
RISTIYANA

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

31 2131500247
Anestacia
Putri
Rahayu

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

32 2131500551 Vinka
Anggorowati Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

33 2131500726 Gista Nur
Hidayah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

34 2131500767 Hadis
Saputra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 86.67

35 2131501336
Katharina
Gracia
Okwemi

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir 100

36 2131501716 Nadira Putri
Maheswari Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
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Universitas Budi Luhur 
cerdas berbudi luhur 

http://webdosen.budiluhur.ac.id  

Daftar Nilai
Fakultas: Fakultas Ekonomi Dan Bisnis
Matakuliah: Teori Dan Perilaku Organisasi
Kelompok: GA
Dosen: Hari Subagio, S.E, M.M

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 1731500136 Muji Rahayu 93 % 75 90 88 85 => A

2 1831500481 Alivvia Fahira 80 % 75 94 60 75 =>
B+

3 1831501620 Muhammad Harun Al
Rossyid 93 % 75 83 66 74 => B

4 1831502057 Nicolas Anelka 93 % 75 83 73 77 =>
B+

5 1831502297 Putut Panji Asmoro 73 % 75 85 60 72 => B

6 1831502339 Wisnu Dwianggoro Mukti
Heripribadi 87 % 75 85 60 72 => B

7 1931500068 Alfian Frastiyo 87 % 75 81 68 74 => B
8 1931500290 Candra 100 % 75 90 98 89 => A
9 1931500571 Farhan Fakhruzi 53 % 999 999 999 0 => -

10 1931500696 Muhammad Fahri 93 % 75 90 100 90 => A

11 1931500803 Arif Mahfudhi 80 % 75 83 68 75 =>
B+

12 1931501470 Muhammad Fikri Imamy
M 100 % 75 89 100 89 => A

13 1931501983 Daffa Haditama 100 % 75 81 95 85 => A
14 1931502239 Putri Zahra 100 % 75 90 100 90 => A
15 1931502429 Muhamad Rutomi Habibi 47 % 999 79 999 24 => -
16 1931502452 Bagus Maulana Putra 100 % 75 83 98 87 => A

17 2031500255 Marzel Danu Saputra 93 % 75 87 83 82 =>
A-

18 2031500263 Maulana Dwi Putra 93 % 75 85 73 77 =>
B+
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19 2031500297 Bagus Tamtomo 87 % 75 90 75 80 =>
A-

20 2031500347 Firanisa Raina Azhari 100 % 75 79 73 75 =>
B+

21 2031500511 Adrian Bagus Firmansyah 100 % 75 90 93 87 => A
22 2031500875 Miranda Melindawaty 100 % 75 90 100 90 => A

23 2031501139 Alta Reza Elfizar Haryana
Putra 100 % 75 83 93 85 => A

24 2031501162 Faris Wisnu Andanu 100 % 75 75 85 79 =>
B+

25 2031501188 Syemil Abu Hakim 100 % 75 75 98 84 =>
A-

26 2031501246 Tito Sandy 100 % 75 83 88 83 =>
A-

27 2031501261 Zaidan Akyas Riyansyah 100 % 75 82 80 79 =>
B+

28 2031501287 Raihan Tirta Hassantha 100 % 75 87 88 84 =>
A-

29 2031501469 Faiz Lidiinillah 93 % 75 87 88 84 =>
A-

30 2131500155 SAVIRA PUTRI
RISTIYANA 100 % 75 70 65 70 => B

31 2131500247 Anestacia Putri Rahayu 100 % 75 89 93 86 => A
32 2131500551 Vinka Anggorowati 100 % 75 90 95 88 => A
33 2131500726 Gista Nur Hidayah 100 % 75 90 93 87 => A

34 2131500767 Hadis Saputra 87 % 75 70 60 68 =>
B-

35 2131501336 Katharina Gracia Okwemi 100 % 75 89 73 78 =>
B+

36 2131501716 Nadira Putri Maheswari 100 % 75 90 71 78 =>
B+

Note:

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang dapat
diberikan adalah 100.

2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa
yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !
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